課題別審議検討分科会（第２２期・第６回）議事要旨

１ 日 時 平成２４年５月２５日（金） １３：００～１３：３０

２ 場 所 日本学術会議６階 ６－Ｃ（２）会議室

３ 出席者

委員長 大西  隆（会長）    副委員長 佐藤 学（第 1部部長）

幹事  山本 正幸（第 2部部長）

    小林 良彰（副会長）       春日 文子（副会長）

    ＊幹事 家 泰弘（第 3部部長）、武市 正人（副会長）欠席

  （事務局）齋藤局長、中澤参事官、鳥生審議専門職、原審議調査専門職

４ 議事要旨

（１） 大学教育の分野別質保証推進委員会の分科会委員の追加について

  〇 幹事会へ提案することが了解された。

（以上）